债券代码：184270.SH、2280083.IB   债券简称：22 惠文 01；22 南川惠农债 01

债券代码：184484.SH、2280313.IB   债券简称：22 惠文 02；22 南川惠农债 02

重庆市南川区惠农文化旅游发展集团有限公司

关于信息披露事务负责人发生变动的公告

一、基本情况

（一）事项背景及原因

因公司原信息披露事务负责人周智慧工作调整，现将公司信息

披露事务负责人变更为殷琳熙

（二）原信披事务负责人基本情况

姓名 周智慧

职位 财务负责人

（三）新任人员安排及基本情况

姓名 殷琳熙

职位 董事、副总经理

联系地址
重庆市南川区西城街道办事处渝南大道 10 号传媒中

心

电话 023-714111102

电子信箱 1761471269@qq.com

殷琳熙女士，中国国籍，无境外永久居留权，1986 年出生，硕士

研究生学历。2010 年 1 月至 2010 年 9 月，任重庆市南川区惠农投资

有限公司投融资部职员；2010 年 9 月至 2012 年 9 月，任重庆市南川

区惠农投资有限公司投融资部副部长；2012 年 9 月至 2020 年 3 月，

任重庆市南川区惠农投资有限公司投融资部部长，其间 2013 年 5 月

至 2013 年 7 月，南川区委党校青年干部经济班培训；2013 年 9 月至

2016 年 7 月，重庆大学经管学院工商管理专业学习，获工商管理硕

士学位；2019 年 5 月至 2019 年 7 月，南川区委党校青干班培训；

2019 年 9 月至 2020 年 12 月，重庆市委党校中青班（一期）培训；

2020 年 3 月至 2020 年 11 月，任重庆市南川区惠农投资有限公司子

公司重庆崟桦旅游开发有限公司总经理；2020 年 11 月至 2021 年 5

月，任重庆市南川区惠农投资有限公司北坡运管中心主任；2021 年 5

月至 2023年 3月，任重庆市南川区永隆建设开发有限公司副总经理；

2023 年 5 月至今，任重庆市南川区惠农文化旅游发展集团有限公司

党委委员、董事、副总经理。

（四）人员变动所需程序及其履行情况。

上述公司信息披露事务负责人的变动已履行公司内部所需

程序，符合相关要求。

二、影响分析

上述公司信息披露事务负责人的变动为正常调整，公司目前

经营状况良好，上述事项不会对公司日常管理、生产经营和偿债

能力产生不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《重庆市南川区惠农文化旅游发展集团有限公

司关于信息披露事务负责人发生变动的公告》盖章页）

重庆市南川区惠农文化旅游发展集团有限公司

2023 年   月   日